

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจำแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบางไทร (ถนนทางหลวงท้องถิ่น
ที่ สก.ถ95 - 004) เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจำแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบางไทร
(ถนนทางหลวงท้องถิ่น ที่ สก.ถ95 - 004) เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ย ๖๕ เป็นเงิน 5,975,052.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภูษิต ใจห้าว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อนันท์ธนสิริ ชวพันธ์โสภณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ณัฐพล ภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ณัฐพล ภักดี

20 กันยายน 2568 22:53:45

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจำแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบางไพร (ถนนทางหลวงท้องถิ่น ที่ สฎ.ถ95 - 004) เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจำแก้ว 1.1 งานขุดและขุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) (ข้างละ 1.00 ม.)	ตร.ม.	1,200.000	1.76	2,112.00	1.3642	2.40	2,881.19
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) หนา 0.15 ม.กว้าง 6 ม.	ตร.ม.	3,600.000	70.52	253,872.00	1.3642	96.20	346,332.18
3	1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,600.000	11.14	40,104.00	1.3642	15.19	54,709.87
4	1.4 งานดินถมขยายด้านทาง ลึก 1.50 ม.	ลบ.ม.	4,050.000	204.18	826,929.00	1.3642	278.54	1,128,096.54
5	1.5 งานดินถมรองพื้นทาง หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	618.000	213.31	131,825.58	1.3642	290.99	179,836.45
6	1.6 งานชั้นวัสดุมวลรวม หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,164.000	218.11	253,880.04	1.3642	297.54	346,343.15
7	1.7 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,068.000	218.11	232,941.48	1.3642	297.54	317,778.76

ณัฐพล รักดี

20 กันยายน 2568 22:55:01

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากแกว หมู่ที่ 1 ตำบลบางไพร (ถนนทางหลวงท้องถิ่น ที่ สก.ถ95 - 004) เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 0.05ม. 1.9 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.9.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.9.1.1	ส.ม.	240.000	378.26	90,782.40	1.3642	516.02	123,845.35
9	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.9.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.9.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.9.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม.	4,800.000	421.24	2,021,952.00	1.3642	574.65	2,758,346.91
10		เมตร	56.000	224.97	12,598.32	1.3642	306.90	17,186.62
11		เมตร	432.000	200.28	86,520.96	1.3642	273.22	118,031.89
12		เมตร	600.000	59.24	35,544.00	1.3642	80.81	48,489.12

ณัฐพล ภัคดี

20 กันยายน 2568 22:55:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจำแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบางไทร (ถนนทางหลวงท้องถิ่น ที่ สท.ถ95 - 004) เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
 จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.9.2 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	101.19	12,142.80	1.3642	138.04	16,565.20
14	1.10 งานตีเส้นจราจร							
	1.10.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3642	395.61	106,816.86
15	1.10.2 rumble strip	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
	1.11 งานจราจรสงเคราะห์							
16	1.11.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1-ต63,ต75	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
17	1.11.2 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
18	1.11.3	ชุด	11.000	7,580.00	83,380.00	1.3642	10,340.63	113,746.99
	ป้ายเตือนแนวทางโค้งขวาและโค้งซ้าย							
19	1.11.4 การตรึง	ม.	148.000	1,300.00	192,400.00	1.3642	1,773.46	262,472.08
รวมราคากลาง								5,975,052.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจำแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบางไทร (ถนนทางหลวงท้องถิ่น ที่ สฎ.๑95 - 004) เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี

จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ณัฐพล รักต์

20 กันยายน 2568 22:55:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจำแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบางไทร (ถนนทางหลวงท้องถิ่น ที่ สก.๓5 - 004) เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

(ภูษิต ใจหาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนันต์ธนสิริ ชวพันธ์โสภณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ญัฐพล ภัคดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ญัฐพล ภัคดี

20 กันยายน 2568